
УКРАЇНА
КАЛУСЬКАМІСЬКА РАДА

УПРАВЛІННЯ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУМІСТА КАЛУСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

Від 07.05.2021 року Ме 01-08/11

Про внесення змін до паспорту
бюджетної програмна 2021 рік

Відповідно до ст 22 Бюджетного кодексу України, Рішення Калуської
міської ради "Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної
громади на 2021 р" Х» 457 від 28.04.2021 р. та Правил складання паспортів
бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання,
затверджених Наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року М»
836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового (методу
складаннята виконання бюджетів»із змінами та доповненнями

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспорту бюджетної програми на 2021 рік
Управління економічного розвиткуміста Калуської міської радизакодомвидатків та кредитування:

КПКВК 2717693 «Інші заходи, пов'язаніз економічною діяльністю»

Виклавшиу новій редакції, що додається.

з (Ю.В.Соколовський)



ро
з:

2021

рік

Ме

01-08/

|

відОт.05.2021

омовунноя

плов

реження

кали

сг

вадт

ПАСПОРТ

бюджетної

програми

місцевого

бюджету

на

2021

рік

атоооо.

Управління

економічного

розвитку

міста

Калуської

міської

ради.

зтавомаа

"код

Програмної

тнайменування

головного

розпорядника

коштів

місцевого

бюджету).

код

за

ЄДРІОУ)

класифікації

видатків.

та

кредитування

місцевого

боджету)

атооюо

управління

економічного

розвитку

міста

Калуської

міської

ради.

зтовамаг.

Ткод

Програнної

(найменування

відповідального

виконавця

Зо

за

ЄДР

ласифукації

видатків.

та

кредитування

місцевого

боджету)

аитвоу

поз

оо

-

інші

заходи,

пов'язані

з

економічною

діяльністю

-

товазлоооою

тод

Програмної

"код

Типової

програмної

ткод

Фуніцональної

укайменування

бюджетної

програми

зпано

з.

код

бюджету)

кбісжнаці

видатків.

класисікації

видатків

та.

класифікації

видатків

та

тиоовою

програмною

класибікацією

видатків

та

та

кредитування

кредитування

місцевого

кредитування

бюджету).

кредитування

місцевого

боджету|

моцевого

бюджету).

боджету)

а.

Обсн

бюджетних

призначень/бюджетних

асигнувань

-

313

500

гривень,

тому

числі

загального

фонду

"

313

500

гривень

та

спеціального

фонду

-0

гривень.

5.

Підстави

для

виконання

бюджетної

програми.

кожтиууін

Україн,

Бюджатний

нодес

Україн,

ЗУ

"Про

службу

в
органах

міевого

самоврядування",

наказ

М

від

01-02010

НтО36

"

Пр

затаераменнятитоого

перегну

бюджетних

порча

оопоказиїхвиконання

упалуз

Державне

управливи

прот

3У-Про

бюджет

України

на

221

рі'ршения

Калуської

місь

ради

"ро

бюдмет

Калуської

міькї

територаиьна

полонила

5

и

"

)



7

1

У|Пекращення

Пнеестисрячого

талу

мстеалло

2

|фективне

використання

енергетичних

ресуроі

та

елериозбаренання

10.

Перелік

міс

1ї7

'ОСБЬтаЖК

до

ефективного

використання

енергетичних

ресурсіїзенергзбереяенняаг

2021-2022

роки

3

|Пемрама

пдтомики

малого

середнього

гілприєиниства

тб

ЯЗАСЯОТ

ру

Результативні

показники

бюджетної

програми.

мезіп

Показники

і

7

ЗУокращення

наестицояного

Таау

міста

бвлудог

Банрат

обом

видатке

на

виконання

заходе

з

реалізації

програми.

жількість

заходів

з

реалізаці

програми.



обсяг

видатків

на

виконання

заходів

з

реалізації

програми

енерговаентивності||тистриористання

енергетичних

ресурсів

за

Злродуюту

аноді

з

реалізаці

енроедентиност

Пкльксть

заходівзреалізаці

програми

а|(використанняенергетичних

ресурсвта|


